平成 24 年 4 月 23 日

各      位

会 社 名  ニホンフラッシュ株式会社

代表者名  代表取締役社長 髙橋 栄二

（コード番号 7820 東証第二部）

問合せ先  取締役管理統括部長 庄野 淳

（TEL．0885 － 32 － 3431   ）

主要株主の異動に関するお知らせ

 今般、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が判明した経緯

  平成 24 年 4 月 20 日、当社の株主名簿管理人より送付された株主名簿を確認したところ、異動の事実が判明

いたしました。

２．異動した株主の概容

 ①名 称 ニホンフラッシュ従業員持株会

 ②所在地 徳島県小松島市横須町 5番 26 号

３．当該株主の所有議決件数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 23 年 9 月 30 日現在）

5,953 個

（595,340 株）
10.40％ 第 2位

異動後
5,635 個

（563,540 株）
9.85％ 第 2位

※総株主の議決権の数   57,231 個（平成 23 年 9月 30 日現在）

                      57,230 個（平成 24 年 3 月 31 日現在）

４．異動年月日

 平成 24 年 3 月 31 日

５．今後の見通し

 今回の主要株主の異動による業績見通しへの影響はありません。

以  上